[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» августа 2024 г.
	         № 365-п

гп Северо-Енисейский
О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании комиссии по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с  ограниченными возможностями здоровья в Северо-Енисейском районе»
В целях уточнения состава межведомственной комиссии по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с ограниченными возможностями здоровья в Северо-Енисейском районе, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 25.10.2017 № 411-п «О создании комиссии по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с  ограниченными возможностями здоровья в Северо-Енисейском районе» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 25.01.2021 № 30-п, от 08.02.2021 № 57-п, от 05.10.2022 № 428-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) в приложении № 1 к постановлению, именуемом «Состав межведомственной комиссии по разработке индивидуального маршрута реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, психолого-педагогического, медико-социального сопровождения ребенка с ограниченными возможностями здоровья в Северо-Енисейском районе»:

а) слова «Фильчук Людмила Александровна – ведущий специалист Управления образования администрации Северо-Енисейского района, секретарь комиссии»  заменить словами «Лебедева Марина Дмитриевна – учитель-логопед Центра психолого-педагогического сопровождения, секретарь комиссии»;

б) слова «Волкова Юлия Леонидовна»   заменить словами «Качесова Мария Владимировна»;
в) после слов «главный врач КГБУЗ «Северо-Енисейская РБ» дополнить словами «, депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района

А.Н. Рябцев